
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 5                                            Нови Бечеј 27.03.2023. године                                      година LVII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 81/2009 – испр., 
64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука  
УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018 и 31/2019, 37/2019 - др. зaкoн, 9/2020 и 52/2021),члана  9 става  1. 

Закона  о стратешкој процени утицаја на животну средину („Сл.гласник РС“ бр. 135/04) и члана 40. став 1. 

тачка 5. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, број 6/2019), по 
прибављеном мишљењу Комисије за планове, на седници одржаној дана 13.03.2023. год., Скупштина 

општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је 

 
О Д Л У К А 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА НОВИ 

БЕЧЕЈ 
(Промена намене дела зоне становања блока број 185 у улицу и јавно зеленило и измена правила 

грађења за геронтолошки центар у блоку број 136) 

 
Члан 1. 

Приступа  се  изради  Измена  и  допуна  Плана  генералне  регулације  насеља  Нови  Бечеј  у скраћеном 
поступку. 

 

1) ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА СА ОПИСОМ 

 

Члан 2. 

Изменама  и  допунама  Плана  генералне  регулације  насеља  Нови  Бечеј  обухваћено  је  2 локације. 

 
Локација 1 

Локација се налази у блоку број 185 и обухвата к.п. бр. 6444/7, 6444/8, 6444/9, 6444/10, 6444/11, 6443/11 
Површина локације износи 0,27 ha (2754 m²). 

 
Локација 2 

Локација се налази у блоку број 136 и обухвата к.п. бр. 5063,5065/1. Површина локације износи 0,26ha (2668 m²). 

 

Укупна површина подручја  обухваћеног Изменама и допунама Плана  генералне регулације 
насеља Нови Бечеј износи око 0,53 ha. 

 

1) УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И ШИРЕГ ПОДРУЧЈА И 
РАЗВОЈНИХ СТРАТЕГИЈА 

 
Услови и смернице из Просторног плана општине Нови Бечеј („Сл. лист општине Нови Бечеј”, бр. 

06/2012) 

 

Смернице за спровођење просторног плана 

 
Спровођење Плана за подручје насеља Нови Бечеј врши се разрадом на нивоу плана генералне регулације, 

и то: 

- Израдом Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј. 

 

У границама овог плана не примењују се принципи и правила уређења простора и грађења из Просторног 
плана. 

 
Услови и смернице из Просторног плана подручја посебне намене мултифункционалног 

еколошког коридора Тисе („Сл. лист АПВ”, бр. 14/2015) 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          2 
 

IV Правила употребе земљишта, уређења и грађења Правила уређења у 

посебној намени 

У оквиру целине еколошког коридора са заштитним зонама дефинишу се следеће подцелине: 

 

Еколошки коридор Тисе 

-   Заштитне зоне еколошког коридора до 50 m, 200 m и 500 m. 

 
Проценом стања, просторне и функционалне повезаности, као и степена угрожености утврђених, 

издвојених и потенцијалних елемената еколошке мреже на предметном простору, овим Просторним планом 

се дају услови, мере и правила којима ће се остварити одређени ниво заштите на пољопривредном, шумском, 
водном и грађевинском земљишту. 

 
Према смерницама ППППН МЕК Тисе (Подршке имплементацији и спровођење просторног плана) 

спровођење Просторног плана, у делу који се непосредно односи на простор у оквиру граница обухвата 

Измена и допуна Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј (локације 1 

– 5), врши се кроз примену мера заштите у заштитној зони еколошког коридора. 

 

Грађевинско земљиште у заштитној зони еколошког коридора Тисе 

 

За грађевинско земљиште у заштитној зони еколошког коридора примењиваће се важећи планови, уз 

поштовање услова и мера заштите из овог Просторног плана. 

 

На основу најучесталијих типова негативних утицаја на еколошки коридор (загађење, бука, осветљење и 
утицаји живих бића) на грађевинском земљишту је утврђена заштитна зона која обухвата појас ширине 200 

m од границе коридора. Циљ ових мера је смањење ефеката оних активности чији се негативни утицаји 
непосредно испољавају на простор еколошког коридора. Планом су дате мере заштите се односе на заштитни 

појас од 50 m и 200 m. 

 

У заштитној зони еколошког коридора Тисе у појасу од 200 m су делови насеља, зоне кућа за одмор, радне 

зоне и комплекси, инфраструктурни и комунални комплекси, спортско- рекреативно- туристички 
комплекси. 

 
У заштитној зони еколошког коридора Тисе су и делови грађевинског подручја насеља Нови Бечеј, у 

којима се налазе површине обухваћене изменама и допунама Плана генералне регулације насеља Нови 
Бечеј, и то локације 1 - 5. 

 

2)ПРИНЦИПИ ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА ИЗ ВАЖЕЋЕ 
ПЛАНСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
- Сагледавање досадашњих тенденција и проблема у просторном развоју насеља, дефинисање будућих 

просторно-развојних потреба насеља и примена и даља разрада релевантних одредби ПП Републике 
Србије, РПП АП Војводине и ППО Нови Бечеј. 

- Поштовање стечених урбанистичких обавеза и минимума интервенција у постојећем насељском ткиву. 

- Формирање полифункционалног, активног и флексибилног просторног система отвореног за даљи развој. 

- У што краћем временском периоду обезбеђење санација најакутнијих проблема у просторној 
организацији насеља и у функционисању виталних насељских система, нарочито у области 
инфраструктуре. 

- Очување и одрживо уређење и коришћење културног и историјског наслеђа. 

- Очување и заштита заштићених природних целина као и заштита и одржива употреба елемената 

природе у целини. 
- Побољшање демографског стања. 
- Повећање конкурентности и ефикасности. 

- Просторно-функционална интегрисаност и трансгранично повезивање са окружењем. 

- Унапређење саобраћајне приступачности и инфраструктурне опремљености; 
- Принцип супсидијарности и јавно-приватног партнерства. 

- Перманентна едукација грађана и администрације и учешће јавности у одлучивању. 
- Доступност информацијама и знању. 
- Систематски развој и ажурирање информационих система о простору и њихова доступност јавности. 

- Заштита јавног интереса, јавних добара и добара у општој употреби. 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          3 
 

 
2) ВИЗИЈА И ЦЉЕВИ ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТА ПЛАНСКОГ ПОДРУЧЈА 

 

Визија и циљ израде измена и допуна Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј јесте 
да простор насеља Нови Бечеј буде одрживо уређен и рационално коришћен, формиран као 

полифункционални, активни и флексибилни просторни систем отворен за даљи развој, 

инфраструктурно опремљен и саобраћајно приступачан, очуваног и заштићеног природног и 
културног наслеђа, квалитетне животне средине, и функционално интегрисан у окружење. 

 
3)КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА, СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ НАМЕНА ПРОСТОРА И 

КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА 

 
Oсновни концептуални оквир будућег просторног развоја подручја обухваћеног предметним 

Изменама и допунама плана генералне регулације насеља Нови Бечеј, у контексту развоја 
насеља Нови Бечеј, се поставља тако да се обезбеде услови за: 

 
- несметани  развој  постојећих  и  планираних  насељских  функција  у  складу  са потребама 

и савременим стандардима, 

- могућност етапне реализације појединих просторних решења, 

- формирање флексибилног и отвореног просторног система, способног да у будућности 
прихвати и нове функције и садржаје који се у овом тренутку не могу са извесношћу 
предвидети. 

 
Планиране измене су следеће: 

 

1. локација 1 (зона  једнопородичног становања) 
• планира  се  промена намене неизграђених катастарских парцела намењених 

једнопородичном становању у парцеле јавне намене – улицу (за изградњу саобраћанице, 

која би се прикључила на кружну раскрсницу и обезбедила још једну саобраћаjну везу блока 

185 са остатком насеља и спољашњом путном мрежом) и јавно зеленило; 
2. локација 2 (појединачна грађевинска парцела у оквиру зоне једнопородичног становања 

намењена искључиво централним садржајима – геронтолошки центар)  
• преиспитивање правила грађења, у циљу п о в е ћ а њ а  к а п а ц и т е т а  и  проширења 

с а д р ж а ј а  постојећег комплекса геронтолошког центра. 

 
Члан 3. 

Средства за израду Измена и допуна Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј обезбедиће се из 
буџета општине Нови Бечеј и од других нивоа власти. Носилац израде Измена и допуна Плана генералне 

регулације је Општина Нови Бечеј. 

 
Рок за израду Измена и допуна Плана генералне регулације Насеља Нови Бечеј је до 90 дана од дана ступања 

на снагу ове Одлуке. 
 

Члан 4. 

Јавни увид Измена и допуна Плана генералне регулације вршиће се путем излагања текстуалног и 
графичког дела плана у аналогном облику у згради Општине Нови Бечеј, у Улици Жарка Зрењанина бр.8.у 

Новом Бечеју, и на веб страници општине Нови Бечеј. 

 
Члан 5. 

Истовремено са Oдлуком о изради Измена и допуна Плана доноси се и Одлука о неприступању изради 

стратешке процене утицаја Измене и допуне Плана на животну средину. 

 

Члан 6. 

Измене и допуне Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј израдиће се у 2 примерка у аналогном и 4 
примерка у дигиталном облику. 

 

Члан 7. 

Саставни део ове одлуке је графички прилог: „Извод из Плана генералне регулације насеља 
Нови Бечеј са приказом обухвата измена и допуна плана”. 

 
 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          4 
 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општина општине 
Нови Бечеј”. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-350-4/2023  Председник 

Датум: 27.03.2023. године  Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј  Милован Баштованов с.р. 
 

2. На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'',  број 129/07, 

83/2014-други закон и 101/16-други закон, 47/18-други закон и 111/21-др. закон), члана 13. став 1. Закона о 

јавним службама (''Службени гласник РС'', број 42/91,71/94, 79/05- др. закон, 81/05-исправка др. закона и 
83/14-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 6/2019), а у вези члана 6. и 7. Одлуке о оснивању Креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 29/21), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној 

27.03.2023. године, доноси 
 

ОДЛУKУ 

О ПРЕНОСУ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ – ОПРЕМЕ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
КРЕАТИВНОМ ЦЕНТРУ ''ХЕРТЕЛЕНДИ-БАЈИЋ'' БОЧАР 

 
Члан 1. 

Овом одлуком Општина Нови Бечеј као суоснивач установе креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар у 

складу са Одлуком о оснивању креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар (у даљем тексту: Установа) 
преноси право својине над покретном имовином – опремом Установи, а ради стварања услова и опремљености 

за отпочињање са радом. 
 

Члан 2. 
Имовина – опрема која се овом одлуком преноси Установи дефинисана је и ближе описана у Табеларном 

прегледу опреме креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар који је саставила Стручна комисија за техничку 

контролу испоручене опреме у оквиру комплекса дворца Хертеленди у Бочару, број I 01-020-89/2021 од 
28.06.2022. године, а  која се налази у прилогу ове Одлуке и чини њен саставни део. 

 
Вредност покретне имовине – опреме која се преноси Установи износи 44.368.500,00 динара.  

 

Члан 3. 
Обавезује се установа Креативни центар „Хертеленди Бајић“ Бочар да изврши упис опреме у своју евиденцију 

основних средстава и да опрему користи искључиво за потребе рада установе као и да сноси трошкове 
редовног одржавања и поправки примљене опреме. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-46-4/2023  Председник 

Датум: 27.03.2023. године  Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј  Милован Баштованов с.р. 

 
3. На  основу члана 13. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'',  број 129/07, 83/2014-

други закон и 101/16-други закон, 47/18-други закон и 111/21-др.закон), члана 40. став 1. тачка 56. и члана 

121. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Скупштина Општине 

Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је 

 

 

 
 

 
 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          5 
 

 

О Д Л У К У  
О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ  ИЗМЕЂУ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ, РЕПУБЛИКА СРБИЈА И ОПШТИНЕ 

ЉУБОВИЈА, РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
 

Члан 1. 

Овом Одлуком успоставља се сарадња и пријатељски односи између општине Нови Бечеј, Република Србија и 
општине Љубовија, Република Србија. 

 
Члан 2. 

Сарадња између општине Нови Бечеј и општине Љубовија заснива се на добровољности, узајамности и 

солидарности, ради остваривања заједничких циљева, планова и програма развоја у задовољавању одређених 
потреба од заједничког интереса. 

 
Сарадња општине Нови Бечеј и општине Љубовија оствариваће се у областима: културе, уметности, спорта, 

туризма, економије, привреде, науке и технике заједничког конкурисања код ЕУ фондова, прекограничној 

сарадњи и другим областима и то: путем посета и сарадње званичних делегација обеју Општина, путем посета 
у сврху друштвене, културне и спортске размене, путем сарадње разних организација и чинилаца обе 

Општине, извођењем заједничких пројеката од користи за обе Општине и на други начин. 
 

Члан 3. 
Даје се сагласност на текст Споразума о успостављању сарадње општине Нови Бечеј и општине Љубовија 

који се прилаже уз ову Одлуку и чини њен саставни део. 

 
Овлашћује се председник општине Нови Бечеј приступи закључивању Споразума о сарадњи и потпише исти. 

 
Члан 4. 

Средства за остваривање сарадње, обезбеђена су у буџету општине Нови Бечеј. 

 
Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-69-1/2023           Председник 

Датум: 27.03.2023. године         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј          Милован Баштовано с.р. 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 29. став 1. тачка 11. Закон о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама (Сл. гласник РС бр. 87/18) и члана 40. став 1 тачка 41. Статута општине Нови Бечеј (Сл. лист 

општине Нови Бечеј бр. 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о усвајању Плана рада Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј  

за 2023. годину  
 

I 

Усваја се Плана рада Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј за 2023. годину, који је предложио 
Штаб за ванредне ситуације општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 23.12.2022. гoдине. 

 
II 

Плана рада Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј за 2023. годину, налази се у прилогу и чини 
саставни део овог Решења. 

 

 
 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          6 
 

III 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-82-4/2023           Председник 
Датум: 27.03.2023. године         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј          Милован Баштовано с,р, 

2. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм рада и Финансијски план  

Креатвног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар за 2023. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада и Финансијски план Креатвног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар за 

2023. годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 02.02.2023. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-61-2/2023        Председник 

Датум: 27.03.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

3. На основу члана 40. став 1 тачка 54. Статута општине Нови Бечеј (Сл. лист општине Нови Бечеј бр. 

6/2019), а сходно члану 100. Закона о заштити животне средине ( „Сл. гласник РС“, бр. 135/2004, 36/2009, 

36/2009- др. закон, 72/2009- др. закон, 43/2011 – одлука УС и 14/2016, 76/2018, 95/2018 – др.закон и 95/2018 – 

др.закон), Скупштина општине Нови Бечеј, на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о усвајању Извештаја о реализацији Програма коришћења средстава за заштиту и унаређење 

животне средине општине Нови Бечеј за 2022. годину 
 

I 

Усваја се Извештај о реализацији Програма коришћења средстава за заштиту и унаређење животне средине 
општине Нови Бечеј за 2022. годину, број: IV 05-400-36/2023, сачињен од стране Одељења за урбанизам, 

стамбено- комуналне послове, грађевинарство, локални економски развој и заштиту животне средине дана 
16.03.2023. гoдине. 

 

II 
Извештај о реализацији Програма коришћења средстава за заштиту и унаређење животне средине општине 

Нови Бечеј за 2022. годину, налази се у прилогу и чини саставни део овог решења. 
 

III 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-501-52/2023          Председник 

Датум: 27.03.2023. године        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј         Милован Баштовано с.р. 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          7 
 

4. На основу члана 29. став 1. тачка 11. Закон о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама (Сл. гласник РС бр. 87/18) и члана 40. став 1 тачка 54. Статута општине Нови Бечеј (Сл. лист 

општине Нови Бечеј бр. 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о усвајању Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј  
за 2022. годину  

 

I 
Усваја се Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј за 2022. годину, који је утврдио 

Штаб за ванредне ситуације општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 23.12.2022. гoдине. 
 

II 
Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј за 2022. годину налази се у прилогу и чини 

саставни део овог Решења. 

 
III 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-82-3/2023           Председник 
Датум: 27.03.2023. године         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј          Милован Баштовано с.р. 

5. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 
Месне заједнице Нови Бечеј за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Месне заједнице Нови Бечеј за 2022. 

годину, који је усвојио Савет месне заједнице на седници одржаној дана 07.03.2023. гoдине. 
 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-400-24/2023               Председник 

Датум: 27.03.2023. године           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 

 

6. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 

 Месне заједнице Ново Милошево за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Месне заједнице Ново Милошево за 2022. 
годину, који је усвојио Савет месне заједнице на  седници одржаној дана 28.02.2023. гoдине. 

 
 

 

 
 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          8 
 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-26/2023          Председник 
Датум: 27.03.2023. године          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј           Милован Баштованов с.р. 
 

7. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 
 Месне заједнице Кумане за 2022. годину 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Месне заједнице Кумане за 2022. годину, 

који је усвојио Савет месне заједнице Кумане, одржаној дана 24.02.2023. гoдине. 
 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-400-19/2023          Председник 

Датум: 27.03.2023. године                               Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                           Милован Баштованов с.р. 

 

8. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 

 Месне заједнице Бочар за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Месне заједнице Бочар за 2022. годину, 
који је усвојио Савет месне  заједнице Бочар, на седници одржаној дана 24.02.2023. гoдине. 

 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-400-35/2023          Председник 

Датум: 27.03.2023. године          Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј           Милован Баштованов с.р. 

 

9. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду  

Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2022. годину, који 

је усвојио Управни одбор на седници одржаној дана 27.02.2023. гoдине. 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          9 
 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-25/2023            Председник 

Датум: 27.03.2023. године           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 

 

10. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 

Дома културе општине Нови Бечеј за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Дома културе општине Нови Бечеј за 
2022. годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 24.02.2023. гoдине. 

 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-400-18/2023                     Председник 

Датум: 27.03.2023. године           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 

 

11. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду са финансијским извештајем 

Народне библиотеке Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду са финансијским извештајем Народне библиотеке Нови Бечеј за 

2022. годину, који је усвојио Управни одбор Народне библиотеке Нови Бечеј, на седници одржаној дана 

23.02.2023. гoдине. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-20/2023           Председник 

Датум: 27.03.2023. године            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов  с.р. 

 

12. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          10 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 

ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј за 2022. 

годину, који је усвојио Управни одбор ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 24.02.2023. 

гoдине. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-23/2023               Председник 

Датум: 27.03.2023. године              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј               Милован Баштованов с.р. 

 

13. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Завршни рачун Креативног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар за 2022. 

годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Завршни рачун Креативног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар за 2022. годину, 

који је усвојио Управни одбор Креативног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар, на седници одржаној дана 

27.02.2023. године. 

  

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I0 02-400-17/2023          Председник 

Датум: 27.03.2023. године           Скупштине општине 

Нови Бечеј                      Милован Баштованов с.р. 

 

14. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници, одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Завршни рачун 

ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Завршни рачун ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2022. годину, који је усвојио 
Управни одбор установе, на седници одржаној дана 06.03.2023. гoдине. 

 

 
 

 
 

 
 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          11 
 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-33/2023                Председник 
Датум: 27.03.2023. године                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                 Милован Баштованов с.р. 
 

15. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски извештај 
 Центра за социјални рад општине Нови Бечеј за 2022. годину 

  

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду и Финансијски извештај Центра за социјални рад општине Нови 

Бечеј за 2022. годину, који је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад општине Нови Бечеј, на седници 
одржаној дана 23.02.2023. године. 

 
II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-400-21/2023            Председник 
Датум: 27.03.2023. године          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј           Милован Баштованов с.р. 

 

16. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду 

  Црвеног крста Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Црвеног крста Нови Бечеј за 2022. годину, који је усвојио Управни 

одбор Црвеног крста Нови Бечеј. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-28/2023                 Председник 

Датум: 27.03.2023. године               Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                Милован Баштованов с.р. 

 

17. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 
 

 

 
 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          12 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма пословања 
Завода за заштиту споменика културе Зрењанин за 2022. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о реализацији Програма пословања Завода за заштиту споменика културе 

Зрењанин за 2022. годину који је усвојио Управни одбор Завода за заштиту споменика културе Зрењанин, на 
седници одржаној дана 21.02.2023. године. 

  
II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-400-34/2023             Председник 
Датум: 27.03.2023. године                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                        Милован Баштованов с.р. 

 

18. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма рада 

 Спортског савеза општине Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о реализацији Програма рада Спортског савеза општине Нови Бечеј за 

2022. годину, који је усвојио Управни одбор Спортског савеза општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 

06.03.2023. године. 

  

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-22/2023              Председник 

Датум: 27.03.2023. године           Скупштине општине 

Нови Бечеј                       Милован Баштованов с.р. 

 

19. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду 

 Удружења за неговање традиције Нови Бечеј за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Удружења за неговање традиције Нови Бечеј за 2022. годину, који 

је усвојио Управни одбор удружења, на седници одржаној дана 20.02.2023. године. 

 

 

 

 

 

 

 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          13 
 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-31/2023                Председник 

Датум: 27.03.2023. године               Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                Милован Баштованов с.р. 

 

20. На основу члана 40. став 1. тачка 12. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 

број 6/2019) сагласно члана 35. став 2. Закона о култури ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016 - 

испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021) Скупштина општине Нови Бечеј на 23. седници одржаној дана 27.03.2023. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању претходне сагласности на расписивање Јавног конкурса за избор директора Дома 

културе општине Нови Бечеј  

 

I 

ДАЈЕ СЕ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТ на расписивање Јавног конкурса за избор директора Дома културе 

општине Нови Бечеј, који је предложио и спроводи Управни одбор Дома културе општине Нови Бечеј.  

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-12/2023        Председник 

Датум: 27.03.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

21. На основу члана 20. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, 42/1991, 71/1994, 79/2005 и 

83/2014) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 
6/2019) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 23. седници, одржаној дана 27.03.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника Управног одбора  

Јавне установе „Спортско ректреативни центар Јединство“ Нови Бечеј 
 

Члан 1. 
Именује се председник Управног одбора Јавне установе „Спортско рекреативни центар Јединство“ Нови Бечеј 

и то:  

1. Александар Дујин. 
 

Члан 2. 

Именовање из члана 1. овог решења врши се на временски период до истека мандата Управног одбора Јавне 
установе „Спортско ректреативни центар Јединство“ Нови Бечеј.  

 
Члан 3. 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-020-16/2023        Председник 

Дана: 27.03.2023. године       Скупштине општине 

Н О В И   Б Е Ч Е Ј        Милован Баштованов с.р. 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          14 
 

22. На основу члана 45. и 48а Закона о култури („Службени гласник РС“, 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 

47/2021 и 78/2021) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 
Бечеј'', број 6/2019) Скупштина општине Нови Бечеј, на 23. седници, одржаној дана 27.03.2023. године, донела 

је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

о констатовању престанка дужности и именовању чланa  
Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

 
Члан 1. 

Констатује се престанак дужности члана Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  

 
1. Живице Радина. 

 
Члан 2. 

Именује се чланица Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  

 
1. Илдико Драпош. 

 
Члан 3. 

Именовање из члана 2. овог решења врши се на временски период до истека мандата Надзорног одбора 
Народне библиотеке Нови Бечеј. 

 

Члан 4. 
Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-11/2023              Председник 
Дана: 27.03.2023. године             Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј              Милован Баштованов с.р. 

23. На основу члана 41. и 44а Закона о култури („Службени гласник РС“, 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 
47/2021 и 78/2021) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 6/2019) Скупштина општине Нови Бечеј, на 23. седници, одржаној дана 27.03.2023. године, донела 
је  

  

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка дужности и именовању члана  

Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 
 

Члан 1. 

Констатује се престанак дужности члана Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  
 

2. Ангнеш Жели. 
 

Члан 2. 

Именује се чланица Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј и то:  
 

1. Валерија Илиа.  
 

Члан 3. 
Именовање из члана 2. овог решења врши се на временски период до истека мандата Управног одбора 

Народне библиотеке Нови Бечеј. 

 
 

 
 

 

 
 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          15 
 

Члан 4. 

Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-020-10/2023              Председник 

Дана: 27.03.2023. године             Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј              Милован Баштованов с.р. 

 

 

      САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Одлука о приступању изради Измена и допуна Плана генералне 
регулације насеља Нови Бечеј (Промена намене дела зоне становања 

блока број 185 у улицу и јавно зеленило и измена правила грађења 
за геронтолошки центар у блоку број 136) 

Скупштина 
општине  

5 1 

2. Одлука о преносу покретне имовине – опреме у јавној својини 

Општине Нови Бечеј Креативном центру “Хертеленди – Бајић“ Бочар 

Скупштина 

општине 

5 4 

3. Одлука о успостављању сарадње између Општине Љубовија, 
Р.Србија и Општине Нови Бечеј, Р. Србија 

Скупштина 

општине 

5 4 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење  о усвајању Плана рада Штаба за ванредне ситуације 

општине Нови Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 

општине 

5 5 

2. Решење о давању сагласности на Програм рада и Финансијски план  
Креатвног центра „Хертеленди – Бајић“ Бочар за 2023. годину 

Скупштина 
општине 

5 6 

3. Решење о усвајању Извештаја о реализацији Програма коришћења 

средстава за заштиту и унаређење животне средине општине Нови 
Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 6 

4. Решење о усвајању Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације 
општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

5 7 

5. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 

извештаја Месне заједнице Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 7 

6. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 
извештаја Месне заједнице Ново Милошево за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

5 7 

7. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 

извештај Месне заједнице Кумане за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 8 

8. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 

извештај Месне заједнице Бочар за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 8 

9. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Туристичке 
организације општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

5 8 

10. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 

извештај Дома културе општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 9 

11. Решење о давању сагласности на Извештај о раду са финансијским 

извештајем Народне библиотеке Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 9 

12. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 
извештај ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

5 9 

13. Решење о давању сагласности на Завршни рачун Креативног центра 

„Хертеленди – Бајић“ Бочар за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 10 

14. Решење о давању сагласности на Завршни рачун ПУ „Пава Сударски“ 

Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 10 



27. март 2023.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 5          16 
 

15. Решење о давању сагласности на Извештај о раду и Финансијски 

извештај Центра за социјални рад општине Нови Бечеј за 2022. 
годину 

Скупштина 

општине 

5 11 

16. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Црвеног крста 

Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 11 

17. Решење о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма 
пословања Завода за заштиту споменика културе Зрењанин за 2022. 

годину 

Скупштина 
општине 

5 11 

18. Решење о давању сагласности на Извештај о реализацији Програма 

рада Спортског савеза општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 

5 12 

19. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Удружења за 
неговање традиције Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

5 12 

20. Решење о давању претходне сагласности на расписивање Јавног 

конкурса за избор директора Дома културе општине Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

5 13 

21. Решење о именовању председника Управног одбора Јавне установе 
„Спортско ректреативни центар Јединство“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

5 13 

22. Решење о констатовању престанка дужности и именовању чланa 
Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

5 14 

23. Решење о констатовању престанка дужности и именовању члана 

Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

5 14 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


